
Kraj Vysoana 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

82853 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí dotace 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: RK Datum: 13.1.2015 Č.usnesení: 0090/02/201 5/RK 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Společnost pro FSU, o.s. 

Smluvní částka: 1) 100000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor sekretariátu hejtmana 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSH/Vaňková dO- J - J6Q( J 
/ 

*• " /• 

Projednáno s: OSH/Šteklová od/0'J • 00-^ /̂ < 
Právní kontrola: OSH/Říhová /Á)- f /o/r 

/ 

!í)( /.4—- / 
/ 

Předkládá: OSH/Říhová /oAT ÚL 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OSH/Šteklová 

Zodpovídá: Příkazce operace: OSH/Šteklová cJLO- S !U)(f 

Správce rozpočtu: OE/Zemanová oto- S 
,n 

S/ 

Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 65340507), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: obdrzalkova, datum ověření: 15.5.2015 07:38:20): 

Dotace na realizaci akce „58. festival sborového umění Jihlava 2015" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH:, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA:, ORJ:, ORG: POL: UZ: 

.JUT /M SUL 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 1/ |f v %f 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

ID 001152.0003 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 

číslo účtu: 4050004999/6800 
(dále jen „Kraj") 

Společnost pro FSU, o.s. 
se sídlem: Lesní 2946/5, 586 03 Jihlava 
IČO: 65340507 
zastoupené: Vladimírem Holešem, ředitelem 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 174202016/0300 
(dále jen „Příjemce") 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu Kraje (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „58. festival sborového umění Jihlava 2015", blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „akce"). 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

Strana 1 (celkem 7) 



2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů, ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována nebude nadále plnit podmínky dané 
touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotací ve výši 100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun 
českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši. 

Celkové náklady akce 190 000 Kč 
Výše dotace v Kč 100 000 Kč 
Výše dotace v % 52,63% z celkových nákladů na 

akci 
Podíl Příjemce v % 47,37% z celkových nákladů na 

akci 
Podíl Příjemce v Kč 90 000 Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená v 
tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, tzn., 
že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace dle 
ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné částky 
dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým nákladům 
akce dle ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských 
společenství, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. Výše 
poskytnutých dotací na akci však nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci. 

6) Dotace je poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o 
fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, s. 1). 

7) Kraj ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de minimis), že 
Příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis) ve 
smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 
108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 

Strana 2 (celkem 7) 



ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 120-ti kalendářních dnů ode dne včasného 
a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, 
že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat 
náležitosti dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je povinen akci zrealizovat nejpozději do 14. 6. 2015. 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 8 písm. f) této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady (výdaje) akce jsou: 
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy, 
b) dotace a dary, 
c) mzdové náklady (výdaje) a ostatní osobní náklady (výdaje) a náklady (výdaje) na 

sociální a zdravotní pojištění Příjemce a jeho zaměstnanců, 
d) náklady (výdaje) na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce, 
e) úhrada úvěrů a půjček, 
f) penále, pokuty, 
g) náhrady škod a manka, 
h) náklady (výdaje) na pohoštění, 
ch) běžné provozní náklady (výdaje) (např. telefonní služby, poštovné, balné, doprava, 

bankovní poplatky, ), 
i) zálohové platby neuhrazené a nevyúčtované v době realizace akce, 
j) náklady (výdaje) na právní spory, 
k) náklady (výdaje) na publicitu. 

5) Uznatelné náklady (výdaje) akce jsou: 
a) technické zajištění. 

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
(výdaje) neuznatelné. 

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci při respektování zásad zdravého finančního řízení, zejména 

efektivnosti a hospodárnosti, 

Strana 3 (celkem 7) 



c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) 
uvedením „hrazeno z dotace Kraje Vysočina ID 001152.", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad, 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu nebo svými pokladními doklady, 

f) doručit Kraji do 7. září 2015 závěrečnou zprávu ve struktuře dle čl. 9 této smlouvy, 
g) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 10 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 10 odst. 2 této smlouvy 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce, 
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, 

i) zajistit publicitu v souladu s Čl. 11 této smlouvy, 
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde přede dnem předložení závěrečné zprávy dle Čl. 8 bodu f) k přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to 
do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací. 

Čl. 9 
Struktura závěrečné zprávy 

(1) Základní informace o akci 
(zejména informace o organizátorech/vedení akce, místo konání, datum konání, hlavní 
partneři akce, mediální partneři akce) 

(2) Program akce 
(3) Statistické údaje o akci 

(zejména počet návštěvníků, počet novinářů, počet vstupenek, informace o předprodeji) 
(4) Financování 

a) Předpokládaný rozpočet akce 
b) Skutečný rozpočet akce 
c) Přehled celkových příjmů (zejména plnění od sponzorů, poskytnuté dotace, 

ze vstupného, věcné plnění) 

Strana 4 (celkem 7) 



d) Přehled celkových nákladů (zejména honoráře umělcům, služby, materiál, propagace). 
e) Kopie prvotních resp. účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě, 

Příjemce dotace zpracuje přehled výdajů a příjmů dle níže uvedené vzorové tabulky. 

Položka/typ dokladu Kč Položka/typ dokladu Kč 
inzerce (faktura) dotace 
stravování (pokladna) reklamní plnění 
honorář (pokladna) příjmy ze vstupného 
ubytování (faktura) pnění od sponzorů 
reklamní prezentace vlastní zdroje 
(faktura) financování. 
tištěná propagace 
(pokladna) 

Výdaje celkem Příjmy celkem 

(5) Publicita realizovaná dle čl. 11 této smlouvy 
a)přehled tiskových a propagačních materiálů o akci, realizovaná inzerce, tiskové zprávy, 

tiskové konference atd. 
b)informace o specifických aktivitách zaměřených na propagaci Kraje Vysočina 
c) orientační fotodokumentace mapující publicitu Kraje Vysočina 

(6) Čestné prohlášení autora závěrečné zprávy potvrzující, že informace obsažené 
v závěrečné zprávě jsou úplné, přesné a pravdivé. 

Čl. 10 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) této 
smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 10 této 
smlouvy. 

Čl. 11 
Publicita 

1) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 

Strana 5 (celkem 7) 



známkách), ve znění pozdějších předpisů. Logo Kraje Vysočina je volně použitelné ve 
vztahu k této dotaci. 

2) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

3) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vvsocina.cz/publicita. 

4) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje 
a předložit ho Kraji ke konečnému schválení. 

5) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu konání akce: 
a) logo Kraje, příp. i logo „Kraj Vysočina fandí kultuře" umístěné na - pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách a dalších materiálech souvisejících s akcí; 
b) verbální prezentace Kraje v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 

u příležitosti akce; 
c) oficiální pozvání zástupců Kraje, volný vstup do VIP prostor pro zástupce Kraje, 

zajištění úvodního slova (zdravice) pro zástupce Kraje; 
d) viditelné a prominentní vyvěšení loga Kraje v místech konání akce v počtu min. 3 ks 

reklamních plachet o rozměru 1 x 3 m - z toho 1 ks na hlavním pódiu (reklamní 
plachty si Příjemce vyzvedne u Kraje); 

e) umístění reklamních panelů v podobě forex desky o rozměru 0,5 x 1 m s logem 
Kraje v počtu min. 2 ks (reklamní desky si Příjemce vyzvedne u Kraje) 

f) distribuce tiskových materiálů Kraje, mezi hosty akce (tiskové materiály si příjemce 
vyzvedne u Kraje); 

g) v případě videoprojekce odvysílání video spotu Kraje na celoplošné obrazovce 
(video spot si Příjemce vyzvedne u Kraje); 

h) promítnutí loga Kraje na hlavním jevišti před zahájením jednotlivých koncertů; 
i) prezentace Kraje moderátorem akce; 
j) umístění aktivního odkazu www.kr-vvsocina.cz a www.vvsocinafandikulture.cz na 

internetových stránkách souvisejících s konáním akce 

Čl. 12 
Udržitelnost akce 

U akce se nevyžaduje udržitelnost. 

Čl. 13 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi 
smluvními stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

Čl. 14 

Strana 6 (celkem 7) 

http://www.kr-vvsocina.cz/publicita


Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Eva Vaňková, tel.: 564 602 337, email: 
vankova.e@kr-vysocina.cz 

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 14 
odst. 2 této smlouvy. Změnu Čl. 14 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 12. 
8. 2014. 

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 13. 1. 2015 
usnesením č.0090/02/2015/RK. 

20 -05- 2015 
Společnost prs KU, 

Lesní 2946/5 V Jihlavě dne 

K m j W y s o a n a  

586 03 Jihlavaj 
IČ: 65340507, DIČ: C265340S07 

Vladimír Holeš 
ředitel 

(za Příjemce) 

MUDr, Jiří Běhrou^fek 
hejtman k'raje 

(za Kraj) * 

Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 8 7  3 3  J i h l a v a  

Strana 7 (celkem 7) 



KUJIP812DQNF 

KrajVysocma 

FORMULÁŘ - ŽÁDOST O PODPORU AK 

1. Základní informace o akci 
Z 

Název akce: 58. festival sborového uměni Jihlava 2015 

Stručný popis akce: Jedná se o nejprestižnější celostátní přehlídku sborového 
uměni s dlouholetou tradicí, která umožňuje prezentaci i 
vzájemnou interpretační konfrontaci špičkových českých 
amatérských pěveckých sborů s pěveckými sbory ze 
zahraničí. Festival je koncipován jako přehlídka 
pěveckých sborů doplněná o soutěž komorních sborů a 
ateliér se společným nácvikem a následnou prezentací 
vybrané sborové skladby všemi soutěžícími sbory. V 
rámci festivalu lze uskutečnit tzv. satelitní koncerty 
v městech a obcích kraje. 
Předpokládá se účast cca 10-15 domácích a 2-3 
zahraničních sborů. 
Součástí festivalu bude vyhodnocení 13. ročníku 
Mezinárodní skladatelské soutěže Jihlava. 

Datum konaní akce. 5.-7. června 2015 
Místo konáni akce: Jihlava: Dům kultury, Kostel Povýšení sv. Kříže, Park 

Gustava Mahlera, Dům filharmonie-hudby, Masarykovo 
náměstí 

Organizator akce (dále jen 
žadatel) 
1 Název subjektu dle registru 
ekonomických subjektu 
2 Celá poštovní adresa, 
3 Osoba oprávněná jednat 
jménem společnosti 
4. Kontaktní údaje 
a) tel cislo b) e-mailová adresa 
c) poštovní adresa 

1. Společnost pro FSU.o.s. 
2. Lesní 2946/5, 586 03 Jihlava 
3. Vladimír Holeš 
4. a) 739 491 862 

b) fsujihlava@seznam.cz 
c) Lesní 2946/5, 586 03 Jihlava 

0 podporu žada (liíi li se od 
organizátora akce): 
1. Název subjektu dle registru 
ekonomických subjektů, 
2 Celá poštovní adresa, 
3 Osoba oprávněná jednat 
jménem společnosti 
4. Kontaktní údaje 
a) tel číslo, b) e-mailová adresa, 
c) poštovní adresa 

1. 
2. 

3. 
4. a) 

b) 

c) 

ICO: 
Právní subjektivita příjemce: 

65340507 
spolek 

Bankovní ústav: 
Číslo bankovního účtu: 

ČSOB a.s. Jihlava 
174202016/0300 

WWW (domovské stránky akce 
na Internetu): 

www.fsujihlava.com 

KRAJ VYSOČINA fel 
DORUČENO OSOBNĚ 

|| 1 í -08- 2014 

Pe&ííbiil 
KrajVysocma 

CELKOVÝ rozoočet akce vyplňte prosím položkovou rozvahu wdaiů a přiimů fpokud le 
rozpočet rczsahly pouzute zvláštní listy 

Výdaje Příjmy 

Materiálové výdaje 10 000 Kč 
Ubytovací služby 210 000 Kč 
Přepravné účastníků 190 000 Kč 
Nájemné prostor 95 000 Kč 
Propagace 98 000 Kč 
Technické zajištěni 190 000 Kč 
Organizační zajištění 150 000 Kč 
Ostatní provozní náklady 10 000 Kč 
Osobní náklady - honoráře, DPP 65 000 Kč 

Doteče Ministerstvo kultury 
Město Jihlava 
Kraj Vysočina 
Reklamní partneři-sponzoři 
Příjmy od účastníků 

350 000 Kč 
490 000 Kč 
120 000 Kč 
40 000 Kč 
18 000 Kč 

Materiálové výdaje 10 000 Kč 
Ubytovací služby 210 000 Kč 
Přepravné účastníků 190 000 Kč 
Nájemné prostor 95 000 Kč 
Propagace 98 000 Kč 
Technické zajištěni 190 000 Kč 
Organizační zajištění 150 000 Kč 
Ostatní provozní náklady 10 000 Kč 
Osobní náklady - honoráře, DPP 65 000 Kč 

Celkem 1 018 000 Kč 
Celkem 1 018 000 Kč 



Kraj Vysocma 

Cílové publikum (popište prosím, kolik osob akce osloví/oslovila v předchozích ročnících, 
jaká je jejich struktura - např děti, mládež, rodiny s dětmi, senioři, muži, ženy, široká 
veřejnost, minority, apod ) , , 
Publikum: široká veřejnost od dětí, mládeže až po seniory - cca 500 účastníků festivalu 
(účinkující, odborníci, hosté), cca 600 diváků 

Kdo převzal nad akci záštitu?: 
Bude podána žádost o poskytnutí záštity hejtmana Kraje Vysočina, primátora statutárniho 
města Jihlava a ministra kultury 

Kteři významní hosté se akce zúčastnili v minulosti?: 
Předchozích 57 ročníků festivalu se zúčastnili představené Kraje, Města, ministři kultury ČR 
P- Dostál, V. Jehlička, ředitelka Odboru regionální kultury Ministerstva kultury Dr. 2. Malcová 
Hudební skladatelé, dirigenti: Lukáš Hurník, Antonín Tučapský, J.M. Dobrodinský, Petr Eben, 
Zdeněk Lukáš, Otmar Mácha, Eduard Douša, Jan Málek, Oliver Dohnanyi, Kurt Dlouhý a další 
Velvyslanci a chargé d'affaires: Venezuela, Filipíny, Dominikánská republika, Indonesie, Čína, 
Rumunsko, Rakousko 
Jaká média přislíbila mediální partnerství?: 
Český rozhlas Region, Český rozhlas 3 Vltava, Jihlavské listy, Jihlavský deník, Mladá fronta 
Dnes, ČTK 

Dopad akce (akce má např. dopad lokální, regionální, celostátní, mezinárodní apod.) 
Jaký význam má akce pro kraj popř. pro obec, zájmovou skupinu, apod.? 
Festival je považován za nejprestižnější akci v oboru sborového zpěvu v ČR, je platformou pro 
předávání ceny ministerstva kultury a dalších prestižních cen v oboru, je festivalem 
s mezinárodni účastí sborů, odborníků i laiků. Během trvání festivalu na něm účinkovalo cca 
80 000 účinkujících. 
Jaká média (a jak) informovala o akci v minulosti?: 
ČTK, Lidové noviny, Právo, MF Dnes, Český rozhlas, Divadelní noviny, Česká televize, 
Reflex, Hospodářské noviny, Respekt, Metro, Deníky Bohemia, Týdeník rozhlas, Xantypa, 
Týden, Literární noviny, Hudební rozhledy, Deník Vysočina, Jihlavské listy 

Tradice akce (jedná se o novou akci nebo o akci s mnohaletou tradici; apod.?) , 

Jedná se o dlouholetou tradici - bez přerušeni se uskutečnilo 57. ročníků, festival je po 
Pražském jaru druhým nejdéle trvajícím hudebním festivalem na územi ČR 

Doprovodný program akce, résp. návaznost na jiné akce (pokud existuje) 1 

Součástí festivalu jsou doprovodné koncerty v Jihlavě a satelitní koncerty v dalších městech 
Kraje Vysočiny (Golčúv Jeníkov, o dalších se jedná) 

Kraj Vysocma 
Propagace jména Kraje Vysočina - nabízená protihodnota (jaký specifický reklamní 
prostor pro propagaci Kraje Vysočina organizátoři nabízejí-např na propagačních 
materiálech spojených s akcí, plakátech, pozvánkách, vstupenkách, reklamních plochách při 
samotné akci...) 
Propagace Kraje Vysočina je zajištěna na všech oficiálních tiskových materiálech (plakáty, 
pozvánky, programová brožura, vstupenky), kde je uvedeno logo. V prostorách konání 
festivalu jsou umístěny propagační bannery Kraje. Logo Kraje Vysočina je promítáno na 
hlavním jevišti před zahájením jednotlivých koncertů. Promítání je také realizováno ve foyeru 
divadelního sálu po celou dobu konání festivalu na obrazovce. Vystoupení zástupců Kraje se 
zdravicí na slavnostním zahájeni festivalu a uvedeni Kraje jako podporovatele akce 
v průvodním slovu moderátora. 

Výtěžek akce (pokud se jedná o akci, která generuje zisk, jak je tento zisk použit?) 

Jedná se o neziskovou akci. 



Kraj Vysocma 

Zadali orgamzatoři o prostředky na tuto akci v rámci grantových programů Fondu 
' Vysočiny? 

Nežádali. 

Jakéjiněďótáčrií titulvbyiyvvužitv?(ž KráiéVysočinaneboíproaramůEU?) 

Nebyly využity žádné dotační tituly. 

V připadě. že nebylo požádáno, proč? 

Akce neodpovídá požadavkům dotačních titulů. 

Žádali organizátoři akce o finanční dotaci (pomoc) od města (obce)7 

Pokud ano, v jaké výši?: -

Ano-490 000 Kč 

Zde prosim uveďte jakékoli Vaše další poznámky nebo doplněni: 

Kraj Vysocma 
2. Bližší informace o použití dotace od Kraíe Vysočina 
Konkretizace části akce na kterou je dotace požadována 
Po-jžiti požadované dotace od Kraje Vysočina. 
V PRAVÉM sloupci uvedíe vyčet vydaju - nakladu, ktere budou zcela nebo částečně hrazeny 
z dotace od Kraje Vysočina - uveefte název výdaje (aktivity) společně s jeho vyši 

|V1cvem sloupci je uveden vyčet nakladu, ktere Kraj Vysocma určuje za neuznatelne 
v připadne smlouvě o poskytnuti dotace 
Výčet NEUZNATELNYCH nákladů: 
• mzdové náklady (výdaje) a ostatní 

osobní náklady (výdaje) a náklady 
(výdaje) na sociální a zdravotní pojištění 
organizátora a jeho zaměstnanců 

• náklady (výdaje) na pohoštění 
• běžné provozní náklady (výdaje) (např. 

telefonní služby, energie, poplatky za 
připojení k síti, poštovné, balné, 
doprava, bankovní poplatky, ) 

• náklady (výdaje) na nákup věcí osobní 
potřeby, které nesouvisejí s realizací 
akce, 

• úhrada úvěrů a půjček 
• penále, pokuty 
• náhrady škod a manka 
• zálohové platby neuhrazené a 

nevyúčtované v době realizace akce 
• náklady (výdaje) na právní spory 
• náklady (výdaje) na publicitu 
• daně, dotace a dary 

Název aktivity (výdaje) 

Technické zajištění 

výše výdaje 

190000 Kč 

Radek 
číslo 

Rozpis použiti dotace od Kraje Vysočina (vyp'ftk. prosím vítchny poicky v pravém 
sloupci tabulky) 

1. 
Požadovaná výše dotace od Kraje 
Vysočina v Kč 

120 000 Kč 

2. 
Celkové náklady (výdaje) na aktivitu(y), 
které bude žadatel hradit (zcela nebo 
částečně) z dotace od Kraje Vysočina 

190 000 Kč 

3. Výše dotace od Kraje Vysočina v % 
63,16 % z celkových nákladů na aktivity, 

které budete hradit (zcela nebo 
částečně) z dotace od Kraje Vysočina 

4. 

Podíl vlastních prostředků žadatele* 
na úhradě aktivit(y), které budete hradit 
(zcela nebo částečně) z dotace od Kraje 
Vysočina v Kč 

70 000 Kč 

5. 

Podíl vlastních prostředků žadatele* 
na úhradě aktivit(y), které budete hradit 
(zcela nebo částečně) z dotace od Kraje 
Vysočina v % 

36,84 % z celkových nákladů na aktivity, 
které budete hradit (zcela nebo 

částečně) z dotace od Kraje Vysočina 

'Vlastními prostředky žadatele jsou pro účely této žádosti myšleny jak vlastní zdroje 
žadatele, tak i ostatní dotace, dary, příjmy z reklamy, sponzoringu... 



Kraj Vysocma 
Žadatel je povinen dodržet podíl vlastních prostředků na realizaci akce (tj. řádek 4 a 5 
výše uvedené tabulky). 

Pokud skutečné náklady na realizaci části akce překročí celkovou předpokládanou 
výši nákladů (tj. řádek č. 2 výše uvedené tabulky), uhradí žadatel (příjemce) částku 
tohoto překročení z vlastních prostředků. 
Pokud budou skutečné náklady na realizaci části akce nižší než základ pro stanovení 
dotace (řádek č. 2), schválený procentní podíl kraje (řádek č. 3) se neměni, tzn., že 
ABSOLUTNÍ ČÁSTKA DOTACE SE ÚMĚRNĚ SNÍŽÍ. 

Další důležité instrukce: / 1 
Spolu s vyplněnou žádostí zašlete / KOPII DOKLADU O PRÁVNÍ SUBJEKTIVITĚ 
ŽADATELE (příjemce) finanční dotace.' 

Žádost podal Vladimír Holeš, OT^12.8Í2014 
podpis.... 

A 
Žádost prosím odešlete zpět na adresu: 
Ing. Zbyněk Čech 
Oddělení vnějších vztahů, Krajský úřad Kraje Vysočina 
Žižkova 57 
587 33 Jihlava 
e-mail: cech.z@kr-vvsocina.cz 
tel.: 564 602 146 

STANOVY 
Společnosti pro FSU, o.s. 

Článek I. 
Název společnosti 

Název společnosti: Společnost pro FSTJ, o.s. (dále jen Společnost) 

Zkratka Společnosti: SFSTJ, o.s. 
IČ: 653 40 507 

Článek EL 
Sídlo Společnosti 

Sídlo Společnosti a jejího sekretariátu je 

Společnost pro FSU, o.s. 
Tolstého 1455/2 
586 01 Jihlava 

Článek III. 
Základní ustanovení 

1. Společnost pro FSU, o.s.s je sdružení dobrovolné, nepolitické, nezávislé, přístupné 
všem osobám, které naplňuji podmínky dále uvedené ve Stanovách Společnosti pro 
FSU, o.s. 

2. Společnost pro FSU, o.s. má právní subjektivitu, je neziskovou organizací. 

3. Okruh působnosti Společnosti je v České republice, ale především v Jihlavě a 
v regionu Vysočiny. 

Článek IV. 
Poslání 

1. Navázat na mimořádně dlouholetou tradici pořádání Festivalu sborového umění 
v Jihlavě. 

2. Pořádat tento festival každoročně jako mezinárodní přehlídku špičkových 
neprofesionálních pěveckých sborů z naší republiky i ze zahraniční a poskytovat tak 
možnost konfrontace jejich výkonů a úrovně, zprostředkovat výměnu zkušenosti, 
hudebních materiálů a literatury. 

3. Popularizovat FSU u obyvatelstva, především mládeže, a to nqen v Jihlavě, ale i 
v celém regionu Vysočiny prostřednictvím satelitních koncertů hostujících sborů 
v jednotlivých městech a obcích. 



4. Podílet se iniciativně na organizaci FSU a získávat pro jeho organizaci více ifleštvk " 
obcí regionu Vysočiny,zajišťovat pro jednotlivé ročníky festivalu sponzory.; ; • 

5. Využívat festivalových koncertů a všech dalších akcí k rozšiřování rozvoje estetického -• 
cítění dětí, mládeže i dospělých a obohacovat jimi kulturní život v regionu. 

6. Iniciovat vydávání nových sborových partitur. 

Článek V. 
Hlavní úkoly a cíle Společnosti 

1. Společnost každoročně pořádá Festival sborového umění, který je nesoutěžní 
přehlídkou špičkových neprofesionálních pěveckých sborů České republiky i ze 
zahraničí. Jednou za dva roky je FSU rozšířen o mezinárodní skladatelskou soutěž. 
Obsahem festivalu jsou festivalové koncerty, odbomé semináře, setkání skladatelů, 
sbormistrů a hudebních odborníků, prodej sborových partitur a hudebních materiálů 
společenské akce atp. 

2. Dramaturgie festivalu je zaměřená na sborovou tvorbu českou i světovou všech 
historických období i na tvorbu současných autorů, s přihlédnutím k významným 
hudebním výročím. 
Společnost ve spolupráci s NIPOS ARTAMA Praha připravuje koncepci jednotlivých 
ročniků vždy s ročním předstihem. 

3. Zajišťuje organizační a finanční předpoklady pro konání festivalu, získává dotace, 
příspěvky a sponzorskou pomoc k zabezpečení jeho průběhu 

4. Ve své činnosti spolupracuje se státními a odbornými institucemi, zejména 
s Ministerstvem kultury, NIPO ARTAMA. Praha, městskými a krajskými úřady, 
kulturními zařízeními, hudebními odborníky apod. 

5. V rámci každého ročníku je vydávána programová publikace, která obsahuje 
charakteristiku jednotlivých zúčastněných sborů, program festivalu, s uvedením 
uměleckého zaměření festivalu, pořadatelů, spolupořadatelů, sponzorů apod. 

Článek VI. 
Členstvi 

1. Členem Společnosti pro FSU,o.s. může být každá bezúhonná osoba mající 
organizační schopnosti a zájem o organizaci FSU, nebo potřebné znalosti v oboru 
hudební teorie a praxe, aktivní hudebníci, zástupci státních orgánů, zájmových 
sdružení, sponzorů a další, kteří se zavazují aktivně působit ve Společnosti a naplňovat 
její poslání a cíle. 

2. Členství vzniká registrací ve Společnosti, je bezplatné. 

3. Členství zaniká: 
<dobrovolným vystoupením se Společnosti 
< vyloučením pro nedodrženi stanov schvaluje valná hromada) 
<úmrtím 

Článek VH. \ 
Vnitřní organizace \ 

1 Nejvyšší rozhodující orgán je valná hromada, která je shromážděním všech aktmfcfi-
členů a rozhoduje nadpoloviční většinou zúcastnenych 

2. V čele Společnosti stojí předseda volený valnou hromadou. 

3 Předseda je oprávněn jednat jménem Společnosti, zodpovídá za veškerou.činnost a 
svěřené hodnoty. Za svou činnost je odpovědný valné hromadě, kterou svolává. 

4. Plnění úkolů festivalu ustavuje valná hromada ze svých členů, případně pozvaných 

expertů dílčí sekce a to zejména: 
programovou a propagační 

- organizační a finanční 

5. Představitelé Společnosti jsou voleni dohodnutým systémem valnou hromadou vzdy 
na dvouleté období (předseda, jednatel, hospodář). 

6. Jednatel má povahu statutárního zástupce a je oprávněn vedle předsedy zastupovat 

Společnost navenek. 

7. Kontrolu činností a hospodaření provádí lx ročně kontrolní komise volená valnou 
hromadou na dvouleté volební období - viz čl VII, odst. 5. 

Článek VIH. 
Závěrečné ustanovení 

Stanovy Společnosti pro FSU, o.s. nabývají účinnosti dnem zaregistrování u Ministerstva 

vnitra České republiky. 

V Jihlavě dne 25.4.2007 



Usnesení 
z valné hromady Společnosti pro FSU. o.s. Jihlava ze dne 30.1.2013 

Valná hromada bere na vědomí: 

1. Informaci o realizace a ekonomickém výsledku 55. ročníku FSU Jihlava 2012 
2. Ukončení členství M. Binarové a J. Hlávkové 

Valná hromada schvaluje: 

3. Výbor společnosti ve složení: ředitel - Vladimír Holeš 
umělecký ředitel - Mgr. Jiří Jakeš 

ekonom - PhDr. Drahomíra Majerová 

Za správnost: Ijtj ! 

Vladimír Holeš, ředitel 
r ^ 

Zapsala: 
PhDr. Drahomíra Majerová, ekonom 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 

Obchodní jméno / Jméno 
žadateie Společnost pro FSU, o.s. 

Sídlo / Adresa žadatele Lesní 2S46/5, 585 05 Jihlava 

íČO / Datum narození 85340607 

1. Žadatei prohlašuje, že jako účetní obdob? používá 

£3 kalendářní rok, 
• hospodářský rok (začátek konec ). 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu . . . . .  

Žadatel o pddporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud I tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů; 
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v 
jiném subjektu; . 
b) Jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dbzprčíhb-dipšnu jiného subjektu;. 

• c}í j^eh subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s 
daným subjektem nebo die ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 

;. d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nébó společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zaosané v základním registru právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné mod 
("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších 
p ř e d p i s ů .  v _ _  • • • •  

Žadatel prohlašuje, že 

EJ není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 
• je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

Obchodní jméno podniku/Jméno a 
příjmení 

Sídlo/Adresa IČO/Datum narození; 

12a podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 59/2012 Sb., občanský zákoník. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu .jeden podnik" 
z pohledu pravidel podpory de minimis vydané ŮOHS. 

1 



3. Žadatei prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

El nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 
• vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 
D nabytím {fúzí sloučením4) převzal jmění níže uveďeného/ých podniku/u: 

Obchodní jméno podniku Sídio ICO 

Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků 

• jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
• nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

IS1 nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
• vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

Obchodní jméno podniku Sídio ICO 

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita®. Podniku (žadateli) 
byíy přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 

Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniku 

• jsou jíž zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.. 
• nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 

5. Žadatel níže svým podpisem 

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolné; 

> se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 
poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly; 

> souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 
č. 1Q1/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého 

3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. 
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb. 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebyio možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz či. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujícího nařízeni č. 875/2007). 

rozsahu v souladu se zákonem Č. 215/2004 Sb.. o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas udělují správci 
a zpracovateli7, kterým je Kraj Vysočina pro všechny . údaje obsažené v tomto prohlášení, a to 
po četou dobu 10 lei ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů./ 

Datum a místo podpisu V Jihlavě dne 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele . 

Razítko (pokud je 
součást' podpisu 
žadatele) 

Společnost pro FSU, &S> 
Lesní 2946/5 . 
586 03 Jihlava 

IČ: 65340507, DIČ: CZó534$Š07 

7 Správcem ie koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblastí veřejné 
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p., zpracovatelem je poskytovatel podpory 
de minimis Kraj Vysočina. 

3 


